
⑤電話・FAX

賞味期限

開  封 後

保存方法 冷凍（－１８℃以下）で保存

⑨【商　品　特　徴】

⑩【お召し上がり方、及び取り扱い上の注意】

⑪成分表、⑫原料配合、産地等、詳細は別紙(商品規格書②)に記載

製造者：株式会社キタムラフーズ

製造者/販売者

調理方法

自然解凍後、そのままお召し上がり下さい

表示内容
　牛肉、食塩、コショー、乳糖、玉ねぎ、ニンニク、
ぶどう糖、卵粉末、砂糖、セロリ、リン酸塩（Na)、
調味料（アミノ酸等）、増粘多糖類、

（原材料の一部に卵、乳成分、牛肉を含む）

商　品　規　格　書

熊本市南区護藤町861-3

株式会社　キタムラフーズ　

1.5ｋｇ～2ｋｇ/P

ローストビーフ（牛ロース）

株式会社　キタムラフーズ

①品　　　名

電話番号　096-227-4033　

⑧アレルギー

⑥商品形態

　　解凍後、そのままお召あがりください。

FAX 　096-227-4035

９０μ ×２４０×３２０

冷凍　対応品

⑬一括表示

卵、乳成分、牛肉

一般細菌数

大腸菌群

１日

３６５日

⑦衛生規格

製品画像

　ロース肉を使用して加工しています。

②規　　　格

③製造・販売

④住　　　所

ダンボール（外寸法）

　袋　寸　法

内　　容

461×296×219


